
 

  

1 

 

                                            

Příloha č. 9 zadávací dokumentace 

 

VÝSLEDEK Z PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE VE VZTAHU K ZD 

 

Cílem předběžné tržní konzultace, která se uskutečnila dne 24. 10. 2017 od 11:00 v místnosti 

č. 124, budově ústředí ČSÚ, Na padesátém 81, Praha 10, bylo získat informace, které by 

zadavateli umožnily vymezit předmět veřejné zakázky a definovat změny v zadávacích 

podmínkách ve vztahu k zadávací dokumentaci z předchozího zrušeného užšího zadávacího 

řízení „Podpora a rozvoj SIS“, tak aby nejlépe odpovídaly potřebám zadavatele a možnostem 

trhu (odkaz k výše uvedené zadávací dokumentaci „Podpora a rozvoj SIS“ je k dispozici na 

adrese elektronického nástroje EZAK: https://ezak-czso.cz/contract_display_189.html) 

 

Identifikace a obsah informací, které jsou výsledkem předběžné tržní konzultace. 

 

Výsledky předběžné tržní konzultace ve vztahu k zadávací dokumentaci části I, II, III a IV 

veřejné zakázky byly následující: 

 

1. Změny vztahující se k servisním službám:  

 Snížení SLA na lhůty pro odstranění vad  

 Snížení SLA v oblasti provozních režimů  

 Omezení paušálních servisních činnost 

o nástroj Servisdesk, 

o monitoring infrastruktury a dostupnost služeb, 

o 1. úroveň podpory, 

o správy infrastruktury (ORACLE). 

 

2. Ostatní změny:  

• Definice sankčních limitů a snížení výše sankcí v relaci k objemu zadání 

 

3. Identifikace účastníků předběžné tržní konzultace:  

 

Přítomní zástupci zadavatele: Radoslav Bulíř, Zdeňka Burešová, Eduard Durník Petr Eliáš, Ivo 

Makalouš, René Matýšek, Petr Mikan, Marek Rojíček, Pavel Skotnica, Kateřina Škarková, Kamil 

Vařeka, Lucie Petrásková  

 

Přítomní zástupci dodavatelů:  

Asseco Central Europe, a.s, BIOS - služby výpočetní techniky, s.r.o., NESS Czech s.r.o., 

ORSIA, spol. s r.o. 

 

https://ezak-czso.cz/contract_display_189.html

